
Uchwała Nr 189/VII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr 108/V/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 26 marca 
2015 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach 
programu pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji dla 
przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie 

Podstrefy Specjalnej Strefy Ekonomicznej Euro - Park Mielec w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 7 ust. 3, art. 20b ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 
849 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 108/V/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach programu pomocy 
regionalnej na wspieranie nowych inwestycji dla przedsiębiorców prowadzących 
działalność gospodarczą na terenie Podstrefy Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
Euro - Park Mielec w Lublinie wprowadza się następującą zmianę:
1) w § 1, ust. 3 skreśla się pkt 3.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: A95534C2-1960-4C48-B8F1-620A03AA625E. Podpisany Strona 1 z 1




